83Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 7 DE AGOSTO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.591

de Informática Eireli, N° da Ata: 307/2025, Valor: R$ 21.600,00;
Fap Tecnologia e Solucoes Ltda, N° da Ata: 308/2025, Valor: R$
180.828,90; Amena Climatização Ltda, N° da Ata: 309/2025, Valor:
R$ 30.033,70; Gs Comercio de Equipamentos e Servicos Ltda, N° da
Ata: 310/2025, Valor: R$ 1.595,00; Griebler e Griebler Ltda., N° da
Ata: 311/2025, Valor: R$ 9.349,90; Knerd Distribuidora Ltda, N° da
Ata: 312/2025, Valor: R$ 10.981,00; Rocas Produtos de Informática
e Serviços Ltda, N° da Ata: 313/2025, Valor: R$ 240.000,00; Ch3
Eletro e Eletronicos Ltda, N° da Ata: 314/2025, Valor: R$ 74.999,70.
Data da assinatura da Ata: 06/08/2025. Vigência da Ata: 12
meses. Morrinhos, 06 de agosto de 2025. Ana Paula Menezes de
Oliveira=Pregoeira=.
<#ABC#555538#83#638232/>

Protocolo 555538

Mozarlândia
<#ABC#555790#83#638502>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 092/2025
Contratante: Fundo Municipal de Saúde do Município de
Mozarlândia GO. Contratado: VL CONSTRUTORA LTDA.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DO REMANESCENTE DA
OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL
DE MOZARLÂNDIA-GO. Fundamento legal: Lei nº 14.133/2021.
Valor do contrato: R$ 399.000,00 (trezentos e noventa e nove mil
reais). Vigência: 05 (cinco) meses. Data da Assinatura do Contrato:
04/08/2025. Adrielly Katiúcia Paula de Moura. Agente de Contratação
- Decreto nº 014/2025
<#ABC#555790#83#638502/>

Protocolo 555790

Nazário
<#ABC#555703#83#638426>

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025
EDITAL Nº 015 - 5ª CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS
APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 001-2025.  A PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAZÁRIO, por intermédio do Departamento de Recursos Humanos
Municipal, torna público o Edital Nº 015 - 5ª CONVOCAÇÃO DE
CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 001-2025. O Edital completo e outras
informações estão publicadas no placar da Prefeitura de Nazário, e
no site www.nazario.go.gov.br   em conformidade com a legislação
em vigor.  Nazário, Goiás, aos 05/08/2025. Keila Evangelista
Resende - Chefe de Recursos Humanos
<#ABC#555703#83#638426/>

Protocolo 555703

Nova América
<#ABC#555651#83#638373>

Município de Nova América -GO. Edital de concorrência eletrônica N°
001/2025. O Município de Nova América, por intermédio do Agente
de Contratação, torna público que realizará, no dia 22 de agosto de
2025, as 09h30m, nos termos da Lei Federal 14.133/21, licitação
na modalidade “concorrência pública eletrônica - tipo menor preço -
regime de execução: empreitada por preço global”, para “execução
da obra de implantação de passagem molhada na estrada vicinal
conhecida como Fazendinha, zona rural do Município de Nova
América - GO, com recursos oriundos do Contrato de Repasse nº
949112/2023, celebrado com o Governo Federal, por intermédio da
Plataforma +Brasil.”. O Edital estará à disposição dos interessados
no site do Município, www.novaamerica.go.gov.br. Os interessados
poderão obter informações e/ou o Edital devidamente atualizado e
seus anexos através do site: https://www.bll.org.br e/ou https://www.
novaamerica.go.gov.br/. Maiores informações nos E-mail: cpl@
novamerica.go.gov.br. Nova América/GO, aos 06 dias do mês de
agosto de 2025. Valdeir Costa de Almeida - Agente de Contratação
<#ABC#555651#83#638373/>

Protocolo 555651

Nova Crixás
<#ABC#555764#83#638490>

AVISO DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 023/2025.
Data Abertura: 22 de agosto de 2025 às 09h00min (horário de
Brasília). Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada
para Fornecimento de Eletrodomésticos para a Secretaria de
Educação.  Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Local da Sessão de

Abertura: Superintendência de Compras Governamentais, Av. Mario
F. Maciel, Qd. 11, Lt. 14, Setor Aeroporto, Nova Crixas/GO.  Retire
e Acompanhe o edital no site: www.novacrixas.go.gov.br. Fone: (62)
3385-3180, Email: licitacaoecontratosnovacrixas@gmail.com . João
Batista dos Reis- Gestor Municipal.
<#ABC#555764#83#638490/>

Protocolo 555764

Nova Glória
<#ABC#555759#83#638483>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GLÓRIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
N° 004/2025. O Município de Nova Glória/Fundo Municipal de
Saúde, Estado de Goiás, leva ao conhecimento dos interessados,
que fará realizar à abertura do Edital de Pregão Eletrônico nº
004/2025, a realizar-se no DIA 21 DE AGOSTO DE 2025, A PARTIR
DAS 14:00 HORAS, local;  sistema eletrônico de contratações
denominado “Bolsa de Licitações e Leilões - BLL”, na modalidade
Pregão Eletrônico SRP, tipo menor preço por item,  visando à
aquisição de um veículo automotor tipo van (furgão), novo, zero
quilômetro, fabricação nacional, ano/modelo 2025/2025 ou superior,
devidamente licenciado e emplacado, conforme processo nº
202500042004932 - RD nº 139/2025 - SES/CEP, de acordo com
as condições e exigências estabelecidas no Edital e seus Anexos.
Maiores informações poderão ser obtidas no Departamento de
Licitações, pelo telefone (062) 3345-3159, no horário de expediente
e/ou pelo site: http://www.novagloria.go.gov.br. Nova Glória - GO, 06
de agosto de 2025. LUIZ JOSÉ DA SILVA - Gestor Municipal
<#ABC#555759#83#638483/>

Protocolo 555759

Novo Planalto
<#ABC#555838#83#638571>

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA
MUNICÍPIO DE NOVO PLANALTO/GO torna público para
conhecimento dos interessados a abertura do CREDENCIAMENTO
DE LEILOEIRO OFICIAL devidamente registrado na junta comercial
para prestação de serviços de assessoria na estruturação de leilões
públicos, presenciais e/ou eletrônicos, visando a alienação de bens
móveis inservíveis. O edital está disponível no endereço eletrônico:
https://acessoainformacao.novoplanalto.go.gov.br/cidadao/
informacao/licitacoes_mg,e-mail:  licitacao@novoplanalto.go.gov.br
ou Fone: (62) 3374-6258. Novo Planalto/Go, 06/08/2025. Weverson
Emílio da Silva Soares. Agente de contratação.
<#ABC#555838#83#638571/>

Protocolo 555838

Ouvidor
<#ABC#555596#83#638302>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. O MUNICÍPIO DE
OUVIDOR - CNPJ nº 01.131.010/0001-29, publica que, conforme
decisão sobre impugnação apresentada, fica adiada a sessão do
Pregão Eletrônico nº 041/2025 para o dia 21/08/2025 às 08h:30min
- Plataforma: https://bllcompras.com/- Objeto: Registro de Preços
para futura e eventual aquisição de emulsão e massa asfáltica para
manutenção de vias do Município de Ouvidor para os próximos 12
(doze) meses. Edital, anexos e demais atos poderão ser obtidos no
site www.ouvidor.go.gov.br ou diretamente na plataforma - https://
bllcompras.com/. Ouvidor, 06 de agosto de 2025. Igor Henrique
Tristão. Agente de Contratação. Município de Ouvidor.
<#ABC#555596#83#638302/>

Protocolo 555596

Petrolina de Goiás
<#ABC#555612#83#638329>

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE PETROLINA DE GOIÁS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada em implantação
e prestação de serviços de locação de Software Web com acesso a
quaisquer dispositivos eletrônicos com internet (Celular, Tablet, etc)
em quaisquer lugares do país, que atendam legislações específicas,
bem como as conversões dos dados existentes no município, o

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 4afc73b2